Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Studio/Film dvoupaticové
Zdroje pro speciální aplikace
Světelný zdroj:
• Dvoupaticové halogenové
žárovky na sít’ové napětí
Vlastnosti:
• Teplota chromatičnosti 3200
K
Použití:
• Studiové a filmové osvětlení
• Osvětlení diskoték
• Divadelní světla
Rozměry (mm)
Obr. C D W
č. max. max. nom.
1 189.1 11 120
2 117.5 11 60
3 78.3 15.8 20
4 117.6 11 70
5 117.5 11 70
6 141.5 18 30
7 91.8 16 25
←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Typ
balení
Uspořádání
balení
Tvar vlákna Světelný
tok
Poloha svícení Obr.
č.
Objednací kód
(lm) 8711500...
7775R/16 625W R7s 230V 1CT 10 Single Coil 16250 P15 1 492067 25
7775R/16 625W R7s 240V 1CT 10 Single Coil 16250 P15 1 492074 25
13477R 800W R7s 230V 1CT 10 Single Coil 24400 P15 2 492166 25
13477R 800W R7s 240V 1CT 10 Single Coil 24400 P15 2 492173 25
13162R 800W R7s 240V 1CT 50 Coiled Coil 21600 P15 3 491954 65
13162R 800W R7s 230V 1CT 50 Coiled Coil 21600 P15 3 491961 65
7786R 1000W R7s 115-120V 1CT 10 Single Coil 28000 P15 4 492012 25
7786R 1000W R7s 120V 1CT 10 Single Coil 28000 P15 5 492180 25
13203R 1000W R7s 120V 1CT 50 Coiled Coil 21500 Univerzální 6 495402 65
7786R 1000W R7s 230V 1CT 10 Single Coil 30000 P15 2 492128 25
13989R 1000W R7s 230V 1CT 10 Single Coil 26000 Univerzální 1 492029 25
13704R 1000W R7s 230V 1CT 50 Coiled Coil 26600 Univerzální 7 491657 65
7786R 1000W R7s 240V 1CT 10 Single Coil 30000 P15 2 492135 25
13989R 1000W R7s 240V 1CT 10 Single Coil 26000 Univerzální 1 492036 25
6358R 1250W R7s 230V 1CT 10 Single Coil 33750 P15 1 492043 25
6358R 1250W R7s 240V 1CT 10 Single Coil 33750 P15 1 492050 25
20. října 2004 588
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Studio/Film dvoupaticové
Zdroje pro speciální aplikace
Technická data
Název produktu Finální úprava
baňky
Philips kód ANSI LIF Životnost při 50%
selhání
(h)
7775R/16 625W R7s 230V Matná 7775R/16 - P2/10 150
7775R/16 625W R7s 240V Matná 7775R/16 - P2/10 150
13477R 800W R7s 230V Čirá 13477R EME P2/11 150
13477R 800W R7s 240V Čirá 13477R EME P2/11 150
13162R 800W R7s 240V Čirá 13162R DXX P2/13 75
13162R 800W R7s 230V Čirá 13162R DXX P2/13 75
7786R 1000W R7s 115-120V Čirá 7786R FCM P2/20 300
7786R 1000W R7s 120V Matná 7786R FHM P2/29 300
13203R 1000W R7s 120V Čirá 13203R DWT - 2000
7786R 1000W R7s 230V Čirá 7786R - P2/20 300
13989R 1000W R7s 230V Čirá 13989R EKM P2/7 200
13704R 1000W R7s 230V Čirá 13704R - P2/35 150
7786R 1000W R7s 240V Čirá 7786R - P2/20 300
13989R 1000W R7s 240V Čirá 13989R EKM P2/7 200
6358R 1250W R7s 230V Čirá 6358R - P2/12 200
6358R 1250W R7s 240V Čirá 6358R - P2/12 200
Název produktu Max. teplota stisku Rapid Acting HBC
Fuse
Stmívatelný Použití
(°C) (V)
7775R/16 625W R7s 230V 400 4.0 Ano Entertainment
7775R/16 625W R7s 240V 400 4.0 Ano Entertainment
13477R 800W R7s 230V 400 6.3 Ano Entertainment
13477R 800W R7s 240V 400 6.3 Ano Entertainment
13162R 800W R7s 240V 400 6.3 Ano Entertainment
13162R 800W R7s 230V 400 6.3 Ano Entertainment
7786R 1000W R7s 115-120V 400 10.0 Ano Entertainment
7786R 1000W R7s 120V 400 10.0 Ano Entertainment
13203R 1000W R7s 120V 350 10.0 Ano Entertainment
7786R 1000W R7s 230V 400 6.3 Ano Entertainment
13989R 1000W R7s 230V 400 6.3 Ano Entertainment
13704R 1000W R7s 230V 400 6.3 Ano Entertainment
7786R 1000W R7s 240V 400 6.3 Ano Entertainment
13989R 1000W R7s 240V 400 6.3 Ano Entertainment
6358R 1250W R7s 230V 400 10.0 Ano Entertainment
6358R 1250W R7s 240V 400 10.0 Ano Entertainment
Logistická data
Název produktu Typ
balení
Popis obalu Počet
ks v
balení
Uspořádání
balení
Množství v
balení
Délka
balení
Šířka
balení
Výška
balení
Celková
váha 1 ks
Netto
hmotnost
1ks
(mm) (mm) (mm) (g) (g)
7775R/16 625W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 15.0
7775R/16 625W R7s 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 15.0
13477R 800W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 11.0
13477R 800W R7s 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 11.0
13162R 800W R7s 240V 1CT 1 Carton 50 50 1 235 215 210 21.0 9.0
13162R 800W R7s 230V 1CT 1 Carton 50 50 1 235 215 210 21.0 9.0
7786R 1000W R7s 115-120V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 11.0
7786R 1000W R7s 120V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 11.0
13203R 1000W R7s 120V 1CT 1 Carton 50 50 1 520 245 270 58.5 26.8
7786R 1000W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 11.0
13989R 1000W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 16.0
13704R 1000W R7s 230V 1CT 1 Carton 50 50 1 265 220 205 26.0 11.0
7786R 1000W R7s 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 11.0
13989R 1000W R7s 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 16.0
6358R 1250W R7s 230V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 16.0
6358R 1250W R7s 240V 1CT 1 Carton 10 10 1 225 87 67 - 16.0
20. října 2004 589
Žárovky pro speciální aplikace - Broadway⇒ Broadway halogenové žárovky
Broadway Studio/Film dvoupaticové
Zdroje pro speciální aplikace
Patice
R7s
Poloha svícení
P15 Univerzální
20. října 2004 590